
امام على (ع): شناخت (تحصیل) دانش دینى است که باید بدان پاىبند 
بود و به وسیله دانش است که انسان در زندگی اش طاعت به دست مى آورد 

و بعد از مرگش نام نیکو به یادگار مى گذارد.

امام على (ع)
صبر بر دو گونه است: یکى صبر در آنچه آن را ناخوش مى دارى و یکى 

صبر از آنچه دوست اش مى دارى.

مردان بزرگ، بزرگ زاده نمى شوند؛ بلکه بزرگ رشد مى کنند.
دون کورلئونه (مارلون براندو) سه گانه «پدرخوانده»
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گفت وگو با محقق جوان اصفهانى که توسط صنعت کشاورزى به جنگ با کروناویروس رفته است

تلفیقى از امید، همت و پژوهش
دریا وفایى/  گروه ایران درلابه لاى این 

daryavafaei2009@gmil.com روزهاى پرتلاطم
روحى و  روانىِ متاثر  
از کروناویروس، بحران هاى اقتصادى و اتفاق هاى ناگوار، براى 
هریک از ما مشاهده موفقیت ها و شنیدن اخبار خوش،در 
حقیقت حکم تشنه اى را دارد که ازشدت عطش، یک قطره باران 
نیز برایش دل چسب و گواراست. طى چند روز گذشته دریافت 
خبر موفقیت جوان 28 ساله اصفهانى در حوزه کشاورزى 
(پژوهش راجع به گیاه کلم و تاثیرآن بر پیشگیرى از ابتلا به 
کووید19 و صادرات انبوه آن به کشورهاى عربى) براى ما 

مصداق واقعى این تشبیه ها بود. 
«جواد جان نثارى» اهل خیابان آتشگاه اصفهان، با اراده 
آهنین وهمت خستگى ناپذیرش توانسته است سدهاى یأس 
و ناامیدى را یکى پس از دیگرى بشکند و به جرگه محققان 
و صادرکنندگان کشور بپیوندد. به سراغ وى رفتیم تا اصل 
ماجراى موفقیت در کار تحقیق و کشت و کار کلم را از خودش 
جویا شویم. او پس از معرفى خود به ما گفت: وقتى 14 ساله بودم 
و براى انتخاب رشته بنا به توصیه مدرسه، جهت مشاوره نزد 
خانم دکتر اکرم منتظرالظهورهدایت شدم، از آن زمان علاوه 
بر تحصیل در دبیرستان، تابستان ها به کارکشاورزى پرداختم 
و کم کم تا سال اخذ دیپلم مى توانستم یک کشت وکار کوچک 
را انجام دهم. این جوان نمونه حوزه کشاورزى ادامه داد: یادم 
مى آید آن زمان خانم دکتر منتظرالظهور به من گفت: جواد! با 
این پشتکار و اراده ات آن روزى را مى بینم که یک کشاورز موفق و 
قدرتمند شده اى. صحبت خانم دکتر براى همیشه درذهنم ماند. 
به تدریج با بررسى امکانات محیط، ارزیابى مرحله به مرحله، 
مسافرت به شهرهاى مختلف کشور و سنجیدن نوع خاك، آب 
و آب و هواى فصل ها در مناطق مختلف توانستم طى 14 سال 
در زمینه کشاورزى به نتایج علمى برسم. وى درباره پژوهش 

راجع به تأثیر گیاه کلم بر پیشگیرى از کروناویروس گفت: سال 
گذشته با توجه به شیوع کووید19 به بررسى و تحقیق پیرامون 
گیاهان و کشت محصولاتى که در کمک به پیشگیرى از بروز 
این بیمارى مفید هستند، پرداختم. با مشورت صاحب نظران و 
متخصصان صنایع غذایى، علوم تغذیه و مطالعه درخصوص گیاه 
کلم به این نکته پى بردم که «کلم» یکى از گیاهان بسیار مؤثر 
و داراى املاح و ویتامین هاى کافى براى افزایش سلامتى است.

او ادامه داد: همچنین در اخبار رسمى مى خواندم که دانشمندان 
دانشگاه «مونپلیه» فرانسه نیز به تازگى به تأثیر بى نظیر کلم در 
پیشگیرى از ابتلا به ویروس کرونا پى برده اند؛ اینکه کلم و خیار 
مى تواند در ایجاد مقاومت در برابر ویروس کرونا مفید باشد. 
نیز یافته هاى محققان آلمانى که نشان مى داد نرخ مرگ و میر 
ناشى از بیمارى کووید19 در کشورهاى که مصرف بیشتر کلم 
و خیار دارند به مراتب کمتر است. به همین دلیل امسال کشت 
و کار خود را درزمینه کلم متمرکز کردم. جان نثارى افزود: 
درمجموع مطالعات، تحقیقات و گفت وگوهایم با متخصصان 
علوم تغذیه و تاکیدشان بر تأثیر بى نظیر کلم در جلوگیرى از 
ابتلا به کرونا، انگیزه ام را براى کشت این محصول صدچندان 
کرد؛ بنابراین دست به کار کشت 30هکتار کلم سفید و قرمز در 
«سعادت شهر» استان فارس شدم. از این جوان موفق اصفهانى 
راجع به نحوه آبیارى و بازار توزیع محصولش نیز پرسیدیم و او 
پاسخ داد: با سیستم آبیارى قطره اى نوین، مرحله آب رسانى به 
مزرعه ام را انجام مى دهم و خوشبختانه مشکلى دراین خصوص 
ندارم. شکرخدا آگاهى مردم نسبت به تأثیر سبزیجاتى چون کلم 
در پیشگیرى ازابتلا به کرونا بیشتر شده است؛ به همین جهت 
توزیع ما هم به میادین سطح کشور است و هم کشورهاى عربى 
مانند امارات،دبى،قطر،کویت و عمان نیز با علم به اینکه کلم 
تاثیربسزایى در افزایش سیستم دفاعى بدن دارد، از متقاضیان 

پروپا قرص محصول ما هستند.

 با یک راهنمایى نامناسب، مسیرزندگى انسان ها 
واژگون مى شود

درادامه این گزارش پاى صحبت هاى دکتر «اکرم منتظرالظهور» 
مشاور و روان شناس نشستیم تا ببینیم درشرایط سخت فعلى 
چگونه «جان نثارى» هاى بیشترى مى توانند مجال رشد و 
شکوفایى پیدا کنند. او پاسخ داد: به عنوان فردى که بیش از 
34سال درزمینه راهنمایى و مشاوره فردى و خانواده فعالیت 
دارم به افرادى که در زمینه مشاوره نوجوانان و جوانان فعال 
هستند توصیه مى کنم درحیطه کارى خود واقع بینانه و کارآمد 
عمل کنند؛ زیرا ممکن است مسیرزندگى انسان ها با یک 
راهنمایى نامناسب واژگون شود. منتظرالظهور،با بیان اینکه 
«جوانان بسیار زیادى مانند جواد جان نثارى با نبوغ و بهره هاى 
هوشى متفاوت نیازمند شناسایى و راهنمایى هاى صحیح 
هستند»، یادآور شد: ارائه آگاهى و امکان سنجى متناسب با 
واقعیت هاى زندگى فرد و درك شرایط اجتماعى و اقتصادى و 
پرهیز از مشاوره هاى کلیشه اى فاقد دوراندیشى، ازجمله وظایف 

مهم مشاوران و روان شناسان است.
مصرف خانواده کلم ها درکاهش مرگ ومیرناشى   

از کووید 19 موثر است
درادامه، پیرامون تاثیرات سبزى کلم بر کاهش مرگ و میر 
ناشى از کرونا ویروس پاى صحبت هاى دکتر «فریباکوهدانى» 
متخصص تغذیه و استاد دانشکده علوم تغذیه و رژیم شناسى 
دانشگاه علوم پزشکى تهران نشستیم. این متخصص تغذیه 
گفت: درخصوص بیمارى کووید19 در مقالات علمى اخیر 
گزارش شده مناطقى که داراى رژیم هاى غذایى که حاوى 
مقادیر فراوان سبزیجات خانواده کلم (انواع مختلف کلم) و خیار 
هستند، نسبت به سایر مناطق دنیا مرگ و میرناشى از بیمارى 
کووید 19 پایین تر بوده است.وى افزود: علاوه براین به مطالعاتى 
برخورد مى کنیم که مصرف محصولات تخمیرى مانند انواع 

ترشیجات خانواده کلم یا لبنیات تخمیرى مثل ماست یا سایر 
مواد غذایى که در تهیه شان از پروسه تخمیر استفاده شده با 
کاهش آمار مرگ و میر ناشى از کرونا ویروس همراه بوده است.

کوهدانى توضیح داد: دربین این دو رویکرد غذایى، خانواده کلم 
به دلیل اینکه حاوى مواد آنتى اکسیدانى بالایى است، بیشتر 
مورد توجه قراردارد. این نوع سبزیجات حاوى مقادیر فراوان 
ماده اى به نام «ایزو تیوسیونات» هستند که تاثیرات بسیار 
مثبتى روى سلامت دارند و علاوه برخواص آنتى اکسیدانى به 
خواص ضدسرطانى آن درمطالعات مختلف تاکید شده است. 
اصولاً این مواد موجب تقویت سیستم ایمنى بدن مى شود 
و طبیعتاً با افزایش سیستم دفاعى بدن شاهد کاهش شدت 
بیمارى و درنتیجه کاهش مرگ ومیر ناشى از کووید 19 در 
مناطقى که چنین رژیم هاى غذایى دارند، هستیم. این استاد 
علوم تغذیه و رژیم شناسى بیان داشت: در مطالعه اى که اخیراً 
درآلمان منتشر شده است عنوان شده در مناطقى از دنیا مانند 
«ووهان» چین که مصرف مقادیر زیادى ازاین نوع سبزیجات را 
دارند با سایرمناطق دنیا که چنین رژیم غذایى ندارند در مقایسه 
آمار مرگ و میر ناشى از بیمارى پا یین تر بوده است. البته ممکن 
است این نتایج متأثر از سایر تفاوت هاى بین این جوامع نیز 
باشد.وى اضافه کرد: شایان ذکر است مواد غذایى تخمیرى به 
دلیل اینکه مقاومت انسولینى را کاهش مى دهند مى توانند روى 
مسیرهاى التهابى بدن اثرمثبت داشته باشند و این مسیرها را 
مهار کنندو درنتیجه سیستم ایمنى بدن درچنین شرایطى بهتر 
عمل مى کند و اگر هم فرد بیمار شود، بیمارى خفیف تر خواهد 
بود؛ به همین دلیل میزان مرگ و میر ممکن است کاهش یابد. 
کوهدانى درپایان خاطرنشان ساخت: باید توجه داشت که 
درمطالعات اپیدومیولوژیک این فرضیه مطرح شده و لازم است 
براى اثبات این موضوع و اینکه با چه مسیرهایى این نتیجه 

حاصل مى شود، مطالعات بعدى صورت گیرد.

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود 
شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به 

88356308         88016649 - 021عنوان مجرم شناخته شوید؟
031 - 32274793          32274792  

سایت ثبت آگهى مفقودى : 
agahinaslefarda.ir

آگهى مناقصه عمومى( نوبت اول) 

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقى 

شماره 2099001403000087 مورخ 99/5/4 مندرج در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت شماره 73 سال 99
شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقى در نظر دارد عملیات مربوط به: اجراى مخازن، شیرخانه، حصارکشى، خط انتقال، تجهیز 
پمپاژ در مجتمع آلمالو (باغچه جیق، سراسکند سفلى، بایقراکوه، جغل علیا) را از محل اعتبارات  عمرانى و از طریق مناقصه (عمومى) از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به پیمانکار واجد شرایط و داراى رتبه آب واگذار نماید. کلیه مراحل مناقصه از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد بدیهى است هزینه آگهى از برنده مناقصه اخذ خواهد شد.
الف) به پیشنهادهاى فاقد امضا، مشروط، مخدوش، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

ب- مبلغ برآورد اولیه معادل :  9,064,403,830 ریال           
ج- مبلغ سپرده تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار معادل: 453,220,191 ریال  

د- مدت اجراى کار: 8 ماه   
ه) سایر اطلاعات و جزییات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است. 

و- پیشنهاد دهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده، تضمین هاى معتبر تسلیم یا مبلغ مذکور را به حساب بانکى شرکت واریز و حسب مفاد 
اسناد مناقصه ضمانتنامه یا رسید واریز وجه را به صورت اصل در وقت مقرر در اسناد به کارفرما تسلیم نماید به پیشنهادهاى فاقد سپرده، 

سپرده هاى مخدوش، سپرده هاى کمتر از میزان مقرر، چک و نظایر آن ترتیب اثرداده  نخواهد شد. 
 www.abfaazarbaijan.ir :سایت

شناسه: 926955

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور  فوق العاده صاحبان سهام
 شرکت کاشى روماك نایین (سهامى خاص) 

به شماره ثبت 659 و شناسه ملى 10862111581

هیئت مدیره شرکت کاشى روماك نایین

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت کاشى روماك نایین دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى  به طور  فوق العاده ساعت 
16 روز جمعه مورخ 1399/05/31 در محل شرکت واقع در استان اصفهان، شهرستان نایین، بخش مرکزى، شهر نایین، شهرك صنعتى، 

کوچه (فرعى ششم)، جاده اصفهان، پلاك 0، طبقه همکف، کدپستى 8391953341 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند. 
1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى  دستور جلسه:  

2-  انتخاب بازرس اصلى و على البدل شرکت    
3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهى هاى شرکت    

4- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع فوق مى باشد.    

آگهى دعوت (نوبت دوم)  مجمع عمومى عادى  به طور فوق العاده و مجمع عمومى فوق العاده 
شرکت احرار سپاهان (سهامى خاص) به شماره ثبت 8541 و شناسه ملى 10260296335

هیئت مدیره

چون در مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده و مجمع عمومى فوق العاده روز جمعه مورخ 10//1399/5 که در روزنامه نسل فردا به شماره 6287 روز یکشنبه مورخ 
1399/4/29 منتشر گردید تعداد سهامداران و نمایندگان سهامداران شرکت کننده به حد نصاب قانونى نرسید بدینوسیله از کلیه نمایندگان سهامدار و سهامداران 

دعوت مى گردد:
الف) در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده (نوبت دوم)  که از ساعت 8:30 الى 10:30 روز جمعه 1399/5/24 در محل اصفهان، بلوار آتشگاه، به طرف
 نجف آباد، درچه، خیابان امام خمینى (ره)، بلوار شهید نواب صفوى، به طرف فلاورجان، جنب پمپ بنزین بعثت، کوچه شهید مهرابى 69، اردوگاه فرهنگى تربیتى 

شهدا  تشکیل مى گردد، حضور به هم رسانید. 
1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى شرکت در مورد عملکرد ترازنامه و حساب سود و زیان سال منتهى به 1398/12/29

2- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال منتهى به 1398/12/29
3- انتخاب بازرس اصلى و بازرس على البدل 

4- تعیین روزنامه کثیرالانتشار 
5- انتخاب بازرس داخلى 

6- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده مى باشد. 
ب)  جلسه مجمع عمومى فوق العاده (نوبت دوم) که از ساعت 10:30 الى 11:30 همان روز در محل فوق الذکر با دستور جلسه ذیل تشکیل مى گردد حضور به هم رسانید. 

1- تغییر نوع شرکت  احرار سپاهان از (سهامى خاص) به شرکت احرار سپاهان (سهامى عام) 
2- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى فوق العاده مى باشد.

اطلاعیه شرکت پویا پخش اسپادانا (سهامى خاص) 
به شماره ثبت 33499 با شناسه ملى 10260540127 

هیئت مدیره

از کلیه سهامداران محترم شرکت پویا پخش اسپادانا (سهامى خاص) دعوت به عمل مى آید در مجمع عمومى عادى سالیانه 
صاحبان سهام مربوط به عملکرد یکساله مالى منتهى به 1398/12/29 که در روز یکشنبه مورخ 1399/5/26 راس ساعت 
17:30 در محل دفتر شرکت واقع در اصفهان، جاده نایین، سه راهى فرودگاه، جنب اداره راه و شهرسازى برگزار مى گردد، 

حضور به هم رسانند. 
1- استماع گزارش هیئت مدیره و مدیر عامل  دستور جلسه مجمع:  

2- ارائه گزارش بازرس قانونى شرکت     
3- تصویب صورت مالى مربوط به عملکرد یکساله مالى منتهى به 1398/12/29    

4- چگونگى تقسیم سود     
5- انتخاب بازرس قانونى جهت یکساله مالى 1399    

6- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهى هاى شرکت     
7- سایر مواردى که در صلاحیت این مجمع باشد.     

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده  (نوبت دوم) 
شرکت معیار گستر زاینده رود (سهامى خاص) به شماره ثبت 19216

با توجه به حد نصاب نرسیدن تعداد سهامداران در جلسه (نوبت اول) مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده مورخ 1399/05/09 
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت  معیار گستر زاینده رود (سهامى خاص)  دعوت مى گردد در جلسه مجمع  عمومى عادى 
به طور فوق العاده (نوبت دوم) که در ساعت   10 صبح  روز جمعه 1399/05/24 در محل شرکت واقع در خیابان چهار باغ بالا، 
روبروى کارخانه زمزم، مجتمع پارسیان، طبقه زیر زمین، واحد شماره 108  تشکیل مى گردد  حضور به هم رسانند و یا وکلاى 

خود را جهت شرکت در مجمع معرفى نمایند.
1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى شرکت  دستور جلسه: 

2- بررسى و تصویب صورت مالى ترازنامه سود و زیان شرکت در سال 1398   
3- انتخاب اعضاى هیئت مدیره    

4- انتخاب بازرس اصلى و على البدل   
5- انتخاب روزنامه د رج آگهى ها و دعوت نامه هاى شرکت    

6- سایر مواردى که در اختیار مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده مى باشد.   
هیئت مدیره شرکت

شهردارى دولت آباد برخوار اعلام مى دارد پیرو آگهى تجدید مزایده 
عمومى به شماره 99/9723 مورخ 99/4/30 فروش تعداد 41 قطعه پلاك 
زمین به صورت یکجا مندرج در روزنامه نسل فردا با شماره شناسه م الف / 
922790 و روزنامه عصر اصفهان به شماره شناسه 922790/ م الف چاپ در 
روزهاى سه شنبه مورخ 99/4/31 و 99/5/7 به دلیل بازنگرى و تغییرات به 
وجود آمده د رتجدید مزایده عمومى مذکور، فروش 41 قطعه پلاك زمین 

کان لم یکن تلقى مى گردد. 

دانشگاه صنعتى اصفهان در نظر دارد انجام حجم خدمات مربوط به مناقصات ذیل را از طریق برگزارى مناقصه با لیست محدود واگذار نماید:
1- نگهدارى فضاى سبز

2- تعمیر و نگهداري تأسیسات ساختمانی، الکتریکی و مکانیکی
لذا به منظور ارزیابى کیفى مناقصه گران، شرکت هاي پیمانکاري واجد شرایط مى توانند حداکثر بمدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی با مراجعه به وبگاه

 http://cso.iut.ac.ir و دریافت اسناد مربوطه و تکمیل آن و ارائه مدارك درخواستى، مطابق با زمانبندى ذکر شده در اسناد، نسبت به تحویل آن به 
دبیرخانه مدیریت نظارت و امور قراردادهاي دانشگاه صنعتى اصفهان اقدام نمایند.

آگهى ابطال تجدید مزایده عمومى 

آگهى ارزیابى کیفى پیمانکاران دانشگاه صنعتى اصفهان

حسن حجتى - شهردار دولت آباد

 مدیریت نظارت و امور قراردادهاي دانشگاه صنعتى اصفهان

شناسه: 927080

شناسه: 927068

با توجه به این که جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده (نوبت اول) مورخ 1398/11/07 با دستور 
انتخاب اعضا هیئت مدیره به علت به حد نصاب نرسیدن سهامداران تشکیل نگردید لذا بدینوسیله 
از کلیه اعضا محترم هیئت مدیره و سهامداران شرکت  دعوت مى شود که در جلسه مجمع عمومى 
عادى به طور فوق العاده (نوبت دوم) که در ساعت 9 صبح پنجشنبه مورخ  1399/5/23  در محل قانونى 
شرکت به آدرس: تهران، محله فاطمى، خیابان شهید محمدرضا صالحى، خیابان انتصاریه، پلاك 6، 

طبقه پنجم، واحد 9 ، کدپستى 1413915531  برگزار مى گردد ، حضور به هم برسانند.  
دستور جلسه : انتخاب اعضاء هیئت مدیره

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده (نوبت دوم) 
شرکت توان کاوشگر دریک(سهامى خاص) 

به شماره ثبت 547168 و به شناسه ملى 14008614381

بازرس  توان کاوشگر دریک 




